

Medborgarförslag: Trottoar på Floravägen mot skolan

Sammanfattning

I medborgarförslaget föreslås att det anläggs en trottoar utmed Floravägen mellan nr 12-22.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen kan konstatera att förslaget avser en drygt 300 meter lång trottoar längs Floravägen nordvästra sida från korsningen med Nordanvägen till Ribbybergsskolan. Förvaltningen har inte några aktuella planer för att anlägga en trottoar utmed Floravägen enligt medborgarförslagets önskemål och att åtgärden som sådan måste anses ha en relativt låg prioritet med hänsyn till de få skolbarn som direkt berörs.

För skolbarn boende norr om korsningen

Floravägen/Nordanvägen finns en befintlig gång- och cykelväg som börjar vid korsningen och går mellan bebyggelsen mellan Flora-vägen och Solhemsvägen ner till Ribbybergsskolan, Denna förbindelse utgör en mycket säker förbindelse för skolbarn som går eller cyklar till skolan.

Förvaltningen har även utfört hastighetsdämpande åtgärder i korsningen Floravägen/Nordanvägen för att det ska vara säkrare för gående att passera över vägarna vid korsningen.

För de skolbarn som bor i fastigheterna Floravägen 12-22 på vägens nordvästra sida och går på Ribbybergsskolan bedömer

förvaltningen att möjligheten att korsna vägen och ta sig till gång- och cykelvägen via entrévägarna mellan radhusen på Floravägens sydöstra sida kan ske med tillfredsställande säkerhet om tillräcklig försiktighet iakttas vid passage av vägen. Gångsträckan för att slippa gå utmed Floravägen från hem till skola skulle öka med 60-80 meter vilket kan anses som rimligt i detta sammanhang.

Förvaltningen vill även nämna projektet "Säkra skolvägar" som startades 2017 utifrån ett uppdrag från Kommunfullmäktige att arbeta med säkra och trygga skolvägar i Haninge (Mål och budget 2017-2018). Syftet med uppdraget är att trafikmiljön i skolornas närhet ska förbättras och att barns skolvägar ska vara säkra och trygga samt att resor till och från skolan i högre grad ska ske utan bil. Åtgärderna ska innefatta såväl beteende-påverkande åtgärder som fysiska åtgärder. Haga Lyckebyskolan blev utvald till den första skolan att ingå i projektet Säkra skolvägar som startade vårterminen 2017. I år kommer Måsöskolan ingå i projektet. Då projektet Säkra skolvägar är tänkt att fortgå kommer Ribbybergsskolan framöver bli en deltagande skola och vilka åtgärder som då kan komma att aktualiseras får visa sig vid detta tillfälle.

Underlag för beslut

- Medborgarförslag, 2017-11-06.

Förslag till beslut

1. Stadsbyggnadsnämnden antar förvaltningens svar som sitt eget och anser därmed medborgarförslaget besvarat.

Expedieras: Akt

Förslagsställaren

För kännedom: KS/KF